地址：深圳市南山区南山街道南光路17号现代城华庭4栋25A
Tel：+86 0755-26647945 / +86 18923898109        Web：www.linkwon.com.cn 1
LW180系列阀用LVDT(M14
螺丝纹结构)-交流输出
产品应用Applications
⿻比例阀、伺服阀、压铸机、注塑机、数控机床、
工程机械、液压系统。
产品特点Features

线性精度 <0.6% 工作压力 42MPa
重复精度 0.1%
型号说明ModeI Code
可选附件Accessories
⿻ 可根据客户需求订制承压管    ⿻ 可根据客户需求订制连杆    ⿻ 可根据客户需求订制引线
产品型号
测量
行程S
(mm)
尺寸
A
(mm)
尺寸
B
(mm)
尺寸
C
(mm)
尺寸
D
(mm)
灵敏度
mV/V/
mm
LW180-060M14-AC 6 30 16
根
据
客
户
需
求
定
制
50 63
LW180-150M14-AC 15 39 16.4 61 60
LW180-200M14-AC 20 58 30 80 50
LW180-300M14-AC 30 70 28.5 99 32
LW180-400M14-AC 40 79 32 99 25
LW 180 - S M14 - AC
零壹智控传感
器
产品外径